РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

И Ъ - П -  2021 ст. Зеленчукская №

В соответствии с постановлением администрации Зеленчукского
муниципального района от 02.04.2021 № 327 «Об утверждении Положения
«О порядке и сроках проведения аттестации руководителей образовательных
учреждений Зеленчукского муниципального района и кандидатов на
должность руководителя образовательного учреждения Зеленчукского
муниципального района»:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей
образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2022
год, согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению
аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского
муниципального района и кандидатов на должность руководителя
образовательного учреждения Зеленчукского муниципального района,
согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района,
курирующего вопросы образования. с

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Г лава администрации Зеленчукского
муниципального района А.Н. Науменко

Приложение № 1
к распоряжению
администрации Зеленчукского
муниципального района
от Ib.U.lOM № HO-j)

ГРАФИК
проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2022 год

№
п/п

Ф.И.О Должность Срок предоставления
документов в

аттестационную
комиссию

Дата, время
проведения
аттестации

Место
проведения
аттестации

1. Мукаева Индира
Ибрагимовна

МКДОУ «Детский сад «Радуга»
ст.Сторожевой»

28.12.2022г. 22.03.2022г.,
9-00

ст.Зеленчукская
ул.Ленина, д. 76,

Управление
образования

администрации
Зеленчукского

муниципального
района

2. Хачирова Фарида
Джашарбековна

Директор МКОУ «СОШ с.Даусуз» 21.01.2022г. 22.03.2022г.,
9-30

3. Петрушкова Валентина
Ивановна

МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им. В.В.
Бреславцева»

04.10.2022г. 05.12.2022г.,
9-00

4. Никиташенко Наталья
Николаевна

МКОУ «СОШ №2 ст. Сторожевой -2» 04.10.2022г. 05.12.2022г.,
9-30

5. Жугина Марина
Анатольевна

МБОУ «СОШ п.Нижний Архыз» 04.10.2022г. 05.12.2022г.,
10-00

6. Мысина Наталья
Г ригорьевна

МКДОУ «Детский сад №2 ст.Зеленчукской» 04.10.2022г. 05.12.2022г.,
10-30

7. Голоколенко Татьяна
Николаевна

МКДОУ «Детский сад «Ручеек»
ст.Сторожевой»

04.10.2022г. 05.12.2022г.
11-00

8. Аджиев Руслан Набиевич МКОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь» 05.10.2022г. 05.12.2022г.,
11-30

Заместитель главы - управделами администрации
Зеленчукского муниципального района

Щй( ОБЩИЙ^
М л отдел И.А. Саламахина

Приложение № 2
к распоряжению
администрации Зеленчукского
муниципального района
отлЗ. ' Д -  WXi №

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей

образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района и
кандидатов на должность руководителя образовательного учреждения

Зеленчукского муниципального района

Председатель аттестационной комиссии:
Науменко А.Н. -  глава администрации

муниципального района;
Зеленчукского

Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Лосева В.Г. -  начальник управления образования администрации

Зеленчукского муниципального района;

Члены аттестационной комиссии:
Брыкина М.И. -  заместитель главы администрации Зеленчукского

муниципального района;

Каргаева Т.В. -  заведующая методическим кабинетом управления
образования администрации Зеленчукского
муниципального района;

Секретарь аттестационной комиссии:
Середина М.С. -  ведущий специалист управления образования

администрации Зеленчукского муниципального
района.

Независимые эксперты:

Представитель Министерства образования и -  (по согласованию)
науки Карачаево-Черкесской Республики

Представитель Зеленчукского Совета -  (по согласованию)
профсоюза работников народного
образования

Заместитель главы - управделами админист
Зеленчукского муниципального района А. Саламахина